
                                                                                               с изменениями от 22.11.2016 № 54 о/д 

                                                                                                                           от 29.12.2016 № 75 о/д 

                                                                                                                           от 22.06.2022 № 29 о/д 

                                                                                                                           от 15.03.2024 № 16 о/д 

 

 
 

У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Е С П Е Ч Е Н И Ю  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И   

М И Р О В Ы Х  С У Д Е Й  И  Ю Р И Д И Ч Е С К И Х  К О Н С У Л Ь Т А Ц И Й   

Ч У К О Т С К О Г О  А В Т О Н О М Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П Р И К А З  

 

 

 
от 01.08.2016 года № 26 о/д г. Анадырь 

 

О Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих 

Управления по обеспечению деятельности мировых 

судей и юридических консультаций Чукотского 

автономного округа и урегулированию конфликта 

интересов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 

2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные 

государственные должности Российской Федерации, должности федеральной 

государственной службы, и иными лицами о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в 

некоторые акты Президента Российской Федерации», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по 

обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций 

Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов 

согласно приложению 1 к настоящему приказу и Порядок сообщения лицами,  

../../../Служебные%20документы/Комиссии,%20положения,%20сл.%20распорядок,%20обществ.совет/Коррупция/Комиссия%20по%20служ.%20поведению/Положение%20по%20СЛУЖЕБНОМУ%20ПОВЕДЕНИЮ/Положение%20по%20служебному%20поведению%20от%2001.08.2016%20№%2026%20од/Положение%20по%20служ.%20поведению.doc#sub_1000#sub_1000


 2 

замещающими должности государственной гражданской службы в 

Управлении по обеспечению деятельности мировых судей и юридических 

консультаций Чукотского автономного округа, и иными лицами о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник А.В. Шугаев 

 


